
OBSAH

Infografika: Pozice skladníku vykrývali během pandemie 
pracovníci z oboru horeka, nyní však opět chybí. Mzdy se 
zvyšovaly jen málo.

Zprávy

Produktové novinky 

Personálie 

Společnost 

Pohledem odborníka:
Existuje za kartónové obaly náhrada v podobě jiného, 
ekologičtějšího obalového materiálu?

Udržet náskok znamená 
investovat
Mailstep se s velkými plány 
netajil nikdy, na rozvoj nyní 
bude mít dost peněz. Jeho šéf 
Libor Hudeček popisuje, jaké 
kroky v nejbližší době podnikne, 
i to, že opravdové hrdinky 
jsou zaměstnankyně, které 
po vysokém pracovním nasazení 
na směně čekají doma děti, jež 
jsou třeba v karanténě.

Still má nový regálový vozík NXV
Nový regálový vozík Still NXV se uplatní 
zejména ve vysokých a úzkých skladových 
uličkách.

C D

C O
___ I
Z D
C L . Impuls

CENA ČASOPISU LOGISTIKA

Soutěží čím dál větší konkurence
Měsíčník Logistika a vydavatelství Economia 
vyhlašují výsledky soutěže Impuls Logistika. 
Měření sil se odehrálo ve čtyřech kategoriích: 
Top logistický projekt, Top logistický produkt, 
Top logistická služba a Eco-Eco (míněno 
„ekologicky i ekonomicky“). Konkurence 
v soutěži se zvyšuje, porota neměla vůbec 
snadný úkol.

4



OBSAH

Čas proměňuje hospodaření s obaly
Už řadu let se v logistice zvyšuje 
důraz na třídění a recyklaci použitých 
transportních obalů. V posledních době 
situaci ovlivnila i pandemie covidu-19.

Nejlepší přepravní a průmyslové obaly 
roku

Firmy trápí nedostatek obalů

Datart nasadil italský balicí stroj Opera

Kilometr dopravníků zvládá nápor 
zásilek

Zebra a její technologie mění nejen svět 
logistiky

INZERCE

Těžká váha od Linde Material Handling
Produkci „těžké váhy“ Linde Material 
Handling, strojů řady 1401, mají v rukou lidé 
ze šenovského státního podniku VOP CZ.

L0002615-3

Elektrický vozík 
v těžkém nasazení?
V ozíky Jungheinrich  EFG s L i-Io n  baterií 
Žádná vým ěna baterie, rychlé dobíjení, 
úspora místa.

Zjistěte více na:
www.jungheinrich.cz 
+420 313 333 323 
prodejcajungheinrich.cz JUNGHEINRICH

technology

L OGI S T I K A  1 2 / 2 0 2 1 5


